
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-08-09-006327-a

Найменування замовника: УПРАВЛІННЯ КАПІТАЛЬНОГО БУДІВНИЦТВА
ПОЛТАВСЬКОГО МІСЬКВИКОНКОМУ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

04057600

Місцезнаходження замовника: 36000, Україна, Полтавська область, м. Полтава,
Октябрський район, вул. Соборності, 36

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Максим Медведєв, +380532562010, ukb@rada-
poltava.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: Капітальний ремонт харчоблоку Полтавської
загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №37
Полтавської міської ради Полтавської області по
бульвару Богдана Хмельницького, 20 в м. Полтава

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце виконання
робіт чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Капітальний ремонт
харчоблоку
Полтавської
загальноосвітньої
школи І-ІІІ ступенів
№37 Полтавської
міської ради
Полтавської області
по бульвару Богдана
Хмельницького, 20 в
м. Полтава

ДК 021:2015:
45000000-7 —
Будівельні роботи та
поточний ремонт

1 роботи 36024, Україна,
Полтавська
область, Полтава,
Богдана
Хмельницького, 20

до 30
листопада
2021

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Виконання
робіт

Після пред’явлення Учасником
рахунку на оплату робіт та/або
поставлене обладнання
(устаткування) та після підписання
Сторонами актів виконаних робіт
(форма КБ-2в) та довідок (форма
КБ-3), сформованих в ПК АВК-5
версії 3.5.4. не нижче або
накладної на поставку обладнання
(устаткування), підтверджуючих
документів (накладних та товаро-
транспортних накладних) та за
умови надходження бюджетних
коштів на розрахунковий рахунок
Замовника в межах доведених
лімітів. Оплата проводиться
протягом дев’яносто календарних
днів.

Пiсляоплата 90 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

4 744 000,80 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет кошти місцевого бюджету 4744000.8 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

23 720,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

25 серпня 2021 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

26 серпня 2021 15:11 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

26 серпня 2021 14:48

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

Переможець не пізніше дати укладення договору
про закупівлю надає забезпечення виконання
договору про закупівлю у вигляді грошової застави в
розмірі 5 відсотків вартості договору.


